Распоряжение № 01-09-3031/2 от 11.10.2012

О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 33
«Аленький цветочек»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012               № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 20.09.2012                 № 2758):
1. Внести в устав муниципального бюджетного дошкольного образова-тельного учреждения детского сада № 33 «Аленький цветочек» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.4 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей  редакции:
«1.4. Полное официальное наименование учреждения: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33 «Аленький цветочек»».
2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреж-дению детскому саду № 33 «Аленький цветочек» (Гомберг А.А.) зарегистри-ровать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                       А.Ю. Сурлевич

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ___________ № _______

«О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33 «Аленький цветочек»

Заместитель главы
Администрации города

____________________ А.Ю. Сурлевич
	ПРИНЯТО
общим собранием    муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
№ 33 «Аленький цветочек»

Протокол
от ______________ № _______

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 33 «Аленький цветочек»

Изменение в устав

Пункт 1.4 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.4. Полное официальное наименование учреждения: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33 «Аленький цветочек»».

г. Сургут
2012 год